

# چگونه یک شبکه ارتباطی حرفه ای و موثر در لینکداین ایجاد کنیم؟ (نسخه PDF)

حالا اول کار به خودتون نگیرید! من خودم اوایل کار که فعالیت تو شبکه اجتماعی لینکداین رو شروع کردم هی میگفتم و غرغر می کردم که چرا پست اینجوری میزاید؟ اینجا محیط تخصصی هست، اینجا اینستاگرام و فیسبوک و ... نیست حرفه ای باشید و ... خلاصه مدتی خودم رو خسته کردم و حدودا ۱۰ هزار نفری هم توی لیست ارتباطاتم بودن تا اینکه یه تصمیم گرفتم که هم اعصاب خودم رو آرام کرد! هم محیطی که تو لینکداین میدیدم رو سالم تر و حرفه ای تر کرد. دیگه دیدم صبح تا شب بحث همه شده اینکه چرا حرفه ای نیستید! این پستها فیسبوکی هست و ... جاش اینجا نیست، یه کم جستجو کردم تو اینترنت دیدم بابا خود مالک لینکداین هم اینقدری که ما ایرانی ها حرص سلامت و محیط حرفه ای لینکداین رو میخوریم رو نمیزنه! دلیلش چیه؟ چرا اینقدر حساس هستیم؟ بزارید براتون تشریح کنم.

## چرا پست غیرحرفه ای میبینید و گلایه می کنید؟

بعد از اینکه پروسه غرغر کردن خودم در لینکداین بابت این نوع پست ها تموم شد به منطق جالبی رسیدم! به این رسیدم که مقصر اصلی خودم هستم که دارم پست غیرحرفه ای میبینم! یعنی چی؟ یعنی خودت مقصری که حرفه ای نیستی؟ کاملا همینه دوستان غرغروی من ... اینکه شما پست های فیسبوکی و اینستاگرامی و ... توی پروفایل و Feed لینکداینتون میبینید مقصر شما هستید نه اون شخص! باور کنید؟ میگیچرا؟ براتون بزارید توضیح بدم. وقتی شما به هر درخواست ارتباطی Accept می دید، وقتی به عنوان کاری، نام و نام خانوادگی طرف، تعداد ارتباطاتش، مرتبط بودن تخصصش با حرفه شما و رعایت پارامترهای حرفه ای پروفایل دقت نمی کنید و همه رو قبول می کنید تو لیست ارتباطاتتون تا به تعداد ارتباطاتتون مفتخر باشید! یکی از افتخارات عده ای توی لینکداین این شده که مثلا ۳۰ هزار ارتباط دارن! ۱۰۰ هزار ارتباط دارن! شدن رسما اسپر!! خلاصه طبیعی هست این افراد هر جور پستی رو دریافت کنند! پس حق حرف زدن هم نداری وقتی اجازه میدی ارتباط غیر حرفه ای بیاد تو لیست ارتباطات.

## چیکار کنیم این پست ها رو نبینیم؟

خوب زیاد سخت نیست! بزارید تجربه خودم رو میگم تا یک لینکداین تمیز داشته باشید! من از اون ۱۰ هزار ارتباطی که داشتم شروع کردم طبق یه سری قوانین به شکل زیر ارتباطات رو حذف کردم و این قوانین رو برای شما عنوان می کنم که شاید به دردتون بخوره:

۱. درخواست افرادی که نام و نام خانوادگی فارسی دارند رو قبول نکردم و ارتباطشون رو قطع کردم
۲. درخواست افرادی که نام و نام خانوادگی ناقص دارن یا قوانین نام و نام خانوادگی رو نمیدونن قبول نکردم و ارتباطشون رو قطع کردم
۳. درخواست افرادی که عنوان شغلی ندارن یا بی معنی زدن یا غیرمرتبط با تخصص من هست رو قبول نکردم و ارتباطشون رو قطع کردم
۴. درخواست افرادی که عکس پروفایل ندارن، یا عکس پروفایل بی ارتباط و بی معنی دارند رو قطع کردم و قبول نکردم
۵. اگه ببینم کسی پست غیرمرتبط و بی محتوا و به قول خودمون فیسبوکی اینستاگرامی بزاره = Remove Connection و Unfollow تمام
۶. اگه ببینم کسی روی پست های اینستاگرامی و فیسبوکی Like زده یا Comment گذاشته رو حتما Unfollow می کنم
۷. اگه کسی این قوانین رو رعایت نکرد اما از نزدیک شناخت داشتم روش فقط Unfollow می کنم
۸. هیچکس رو با عنوان Sales و Marketing و Business و ... توی ارتباطاتم قبول نمی کنم و حذفشون کردم قدیمیا رو

این قوانین رو توی ذهنم گذاشتم و رفتم توی لیست My Network و شروع کردم به فیلتر کردن، این شد که ۱۰ هزار ارتباط من تبدیل شد به ۳ هزار و خورده ای و هر روز اگر درخواستی داشته باشم این موارد رو چک می کنم و بعد تصمیم میگیرم که قبول کنم یا نکنم ... اینجوری شد که دیگه نه پست فیسبوکی و اینستاگرامی دیدم و نه محتوای بی ارزش، خدارو شکر الان در صفحه لینکداینی که دارم فقط مفاهیم مرتبط و سالم و کاربردی و البته مفید و حرفه ای دارم که از لذت می برم. شما هم دوست داشتید این موارد رو رعایت کنید و از لینکداین لذت ببرید، چوب خشک نیستیم! حرکت حرفه ای کنیم.

نویسنده: محمد نصیری

هرگونه نشر و کپی برداری بدون ذکر منبع و نام نویسنده دارای اشکال اخلاقی است

نوید یحیی پور

ایده خوبیه

کسی که از سایت درآمد داشته باشد باید زکاتشم با پاسخ دادن سوالات تو اون زمینه ای که تدریس کرده بده (نه از لحاظ دینی و معنوی، از لحاظ انسانیت) الان مشکلات مالی و اقتصادی بوجود اومده تو کشورمون بیشترش از انبار کردن پول توسط ایرانی ها نشأت میگیره، تو شهر ما که اینجوریه، طرف ۱ عمر فقط جمع کرده تو حسابش میلیارها پول هست میره رستوران واسه ۳ نفر ۱ دونه غذا سفارش میده، این به مثالش بودا، بعضی ها هم هستند درآمدشون از هموطنان هست ولی تو خارج خرج می کنند و آینده بچه های ترکیه، مالزی، گرجستان و... رو روشن می کنند. این عزیزان هم علم رو انبار می کنند تو مغزشون، آخرش دودش به چشم خودمون میره

بحث از موضوع اصلی منحرف نشه، به کتابی هست به صورت PDF هستش آقای فرهاد کاشانی نوشتنش، تجربیات چندین ساله مدیریتشون تو سیلیکون ولی و ایران رو نوشتند (اسم کتاب مدیریت در عمل از سیلیکان ولی تا جاده مخصوص کرج). اونجا نوشته شرکت های آمریکایی هزینه زیادی می کنند واسه فرستادن متخصصاشون به دوره های آموزشی علوم پیشرفته و باکی هم ندارند که طرف بعد کلاس استعفا بده بره شرکت دیگه! نوشته دلیلش اینه: چون شرکت های دیگه هم همین کارو می کنند و احتمال اینکه نیروهایی که شرکت به جای نیروی استعفا دهنده استخدام می کنه برتر از نیروی قبلی باشه خیلی زیاده.

از یاد دادن نمی ترسند حتی اگه رایگان باشه، الان من به چیزی رو یاد بدم میرم به چیز جدید دیگه یاد میگیرم که درجا نزنم که بیان منم رد بشن. مسابقه نیستا ولی استراتژی من اینه

نوید یحیی پور

آقا منم حذف کردی؟ دی

محمد حسین احمد نصیر

من به مدتی توی لینکداین بودم و خیلی هم وقت گذاشتم و کلی آدم با تخصصهای مرتبط هم توی لیستم بودن ولی نه هیچوقت ارتباط کاری به درد بخوری از طریق این سایت بدست آوردم نه اطلاعات به دردبخور و به مرور تعداد پستهای تبلیغی و بی ارزش انقدر زیاد بود که "اگر" هم پست به درد بخوری قرار بود باشه بین یک عالمه پست فرعی گم میشد.

این وسط نمیدونم منوط به ایرانی بودن هست یا همه جای دنیا همینه مثلا شما در لینکداین پستی میذارن یهو عده ای از سرزمین پارس سروکلشون پیدا میشه که نه در اون حیطه کاری کردن نه تخصصی دارن ولی باید بیان تراوشات ذهنیشونو به معرض نمایش بذارن و جواب دادن به اینا هم خیلی وقتگیره. اینو گفتم چون در پستهای غیر ایرانی کمتر به این موضوع برخوردیم و اگر هم کسی نظر یا کامنت داشته باشه محترمانه عنوان میکنه و متوجه میشید اطلاعاتی داره که داره درباره اون موضوع حرف میزنه.

خلاصه انقدر وقت گیر و بی فایده بود که اکانتتم رو بستم و اومدم بیرون.

محمد نصیری

هر چیزی سر جاش خوبه ، ولی اساسا فعالیت توی شبکه های اجتماعی وقتی خودت داری به شبکه اجتماعی حرفه ای تر درست می کنی و توش فعالیت می کنی و به کارت اعتقاد داری زیاد جالب نیست ، من فقط الان لینکداین دارم ، اینستاگرام ندارم ، فیسبوکم تقریبا ۷ ماه هست غیرفعال شده ، عضو هیچ کانال و گروهی در تلگرام نیستم و زمانیکه ساختار شبکه اجتماعی توسینسو کامل بشه دیگه لینکداین رو هم ترک می کنم قطعا ... فقط باید روی کار متمرکز شد برای رشد ...

محمد نصیری

نظر من اینه که اینستاگرام و تلگرام و فیسبوک و لینکداین فقط ابزار هستند و نباید به آنها وابسته شد و باید به یادگیری و مهارت های خودمون توجه کنیم

نویسنده‌ها بی‌تعارف و رت و پوست‌کنده‌ها می‌توانند سبب به‌شدت بی‌اعتمادی و شک‌های بی‌سبب و عصبانیت‌ها و عصبانیت‌ها شوند. و اینکارشون اصلاً هم مشکلی نداره، یعنی اصلاً رایگان کار نمی‌کنن! فقط برای کسب درآمد اومدن و ما هم همین انتظار رو فقط ازشون داریم، دقت کنی خودکار این دوستان رتبه‌هاشون همیشه بالاتر از ۱۰ برسه چون ناخودآگاه فقط دیدگاه مالی هست، به زودی با اومدن قابلیت مدال و اینجور چیزها تا به‌یه‌کاربر نگاه کنی متوجه میشی این فعال هست یا فقط پولکی هست و ... اصلاً کسیکه فقط ویدیوی پولی داشته باشه ناخودآگاه کمرنگ میشه ... به هر حال هر کس سلیقه‌ای داره همیشه اجبار کرد کسی رو که فعالیت علمی داشته باشه ... ما و خودت رو نبین ... به هر حال اینجا ایران هست ...

نوید یحیی پور

کلاً شبکه اجتماعی وقت تلف‌کردنده. البته این نظر منه  
من حتی اینستا رو هم پاک کردم:دی

کمال

جناب یحیی پور ممنون میشم pdf کتاب آقای کاشانی را ارائه کنید تا مطالعه کنم .

نوید یحیی پور

توسینسو که به شبکه اجتماعی کاملاً علمیه، مردم پست چرت و پرت نمیذارن که  
هر لحظه اینجا بودن باعث میشه به چیز جدید یاد بگیریم  
ایشالا اپلیکیشنشم بنویسید نصب کنیم رو گوشی فقط مطلب علمی یاد بگیریم  
من آینده توسینسو رو شدیداً درخشان می بینم واسه همین فعالیت می کنم

نوید یحیی پور

فقط ای کاش اساتید برتری که Contribution بلد نیستند و از نظر من یک نوع بخالت (بخیل بودن:دی) دارند هم کم کم بیان و به  
وبسایت بییوندند و صرفاً مصرف‌کننده و پولکی نباشند. تو انجمن سیسکو نگاه کنی اکثر سوالارو آقای peter paluch و Narbik  
Kocharians نویسنده کتاب های سیسکو پاسخ میدن، اینا اساتید برتر دنیا تو زمینه شبکه هستند، تو ایران کسی همچین سوادی  
داشته باشه همیشه باهاش حرف زد:دی اینا میان رایگان به مشکلات متخصصین هم پاسخ میدن و همه پاسخ هاشون کامل و در حد  
بیشتر از یک صفحه هست

مطلب اصلی